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Szymonek urodził się 23.03.2020 roku z wadą genetyczną, jaką jest zespół Downa. 

Wada genetyczna naszego synka wiąże się przede wszystkim z opóźnieniem rozwoju umysłowego, 
ruchowego, wiotkością mięśni, obniżonym napięciem mięśniowym, zaburzeniem odporności, 
opóźnieniem psychoruchowym, przez co wymaga intensywnej rehabilitacji ruchowej, terapii 
logopedycznej, neurologopedycznej, wzrokowej i sensorycznej. To właśnie liczne zajęcia terapeuty-
czne składają się obecnie na jego codzienność. 

Szymonek urodził się ze współistniejącą wadą serca.  Boryka się także z dużą wadą wzroku, 
wrodzoną zaćmą obuoczną, oczopląsem i zezem. Jest już po 2 operacjach. Ciśnienie oka 
spowodowało kolejne problemy. Ma podniebienie gotyckie uniemożliwiające wymowę, wysunięty 
język, co powoduje bardzo częste infekcje oraz ryzyko zmian w budowie twarzoczaszki, obniżone 
napięcie mięśniowe.

Trisomia 21 - i wszystko co z nią związane - będzie Szymonkowi towarzyszyć do końca życia, dlatego 
musi być pod stałą opieką specjalistów, takich jak: pediatra, kardiolog, endokrynolog, audiolog, 
hematolog, gastroenterolog, neurolog, okulista, ortopeda, logopeda i fizjoterapeuta. To właśnie 
szereg specjalistów, kontrolujących  jego stan zdrowia i wskazujących nam dalszą drogę terapii i 
reagowania na kolejne problemy rozwojowe, realnie przyczynia się do poprawy codziennego 
funkcjonowania naszego dziecka.

Niestety koszty wielospecjalistycznej opieki i terapii przewyższają nasze możliwości finansowe, 
dlatego zwracamy się do Państwa o pomoc w leczeniu i rehabilitacji Szymonka.

Dzięki Państwa 1,5% będziemy mogli pokryć koszty leczenia i wyjazdów na turnusy rehabilitacyjne, 
leków, zaopatrzenia medycznego, sprzętu rehabilitacyjnego oraz wizyt w poradniach specjalistyc-
znych, co w przyszłości umożliwi Szymonkowi samodzielne życie.

Prośbę tę kierujemy do rodziny i znajomych, ale również do wszystkich tych, którzy pragną okazać 
swoje dobre serce innym. Jeśli zechcą Państwo podarować Szymonkowi swój 1,5% podatku lub 
wesprzeć w jakikolwiek inny sposób, muszą Państwo wiedzieć, że to dla niego i nas - rodziców 
prawdziwy powód do radości i wiary w lepsze jutro. Dziękujemy!

Rodzice dzielnego Szymonka

Miejscowość:  Chełmiec
Województwo: małopolskie
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